Протокол № 2
заседания  Общественного  Совета
Администрации Трегубовского  сельского  поселения

от  22 марта  2022 года
д.Трегубово

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Общественного совета          В.Е. Севостьянова

Присутствовали:
члены Общественного совета                      Маргаритова Т.Д., Полозова Е.В.
                                                                        Кондратьева С.В. , Шумкина Л.А.,

Приглашенные:
Глава  Трегубовского  сельского
поселения                                                                             С.Б. Алексеев

1.Об отчете Главы Трегубовского  сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Трегубовского  сельского поселения за 2021 год.
[bookmark: _GoBack]Докладчик С.Б. Алексеев
__________________________________________________________________________________________________
(Маргаритова Т.Д., Кондратьева С.В.)

1. Одобрить отчет Главы Трегубовского  сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Администрации Трегубовского  сельского поселения за 2021 год.

Голосовали:

«За» -5 ,
«Против» -нет,
«Воздержались» -нет.

Председатель
 Общественного совета                                  Севостьянова В.Е.